KOMUNIKAT

z Powiatowej Gimnazjady w piłce ręcznej dziewcząt 
Sułkowice 15.03.2011r.

               miejsce: Gimnazjum w Sułkowicach

               sędzia główny:  Stankiewicz Jan

uczestnicy:      Gimnazjum w Sułkowicach
Gimnazjum w Tokarni

Gimnazjum w Skomielnej Białej

Gimnazjum w Pcimiu

         Gimnazjum Nr 2 w Myślenicach

Gimnazjum w Wiśniowej

GRUPA   A

	NAZWA DRUŻYNY                                     Nr.
	A 1
	A 2
	A 3
	PKT

DUŻ
	BRAMKI
	ST

BR
	LOK

	
	
	
	
	
	ZD
	ST
	
	

	Pcim
	A 2
	X
	2:9
	2:3
	0
	4
	12
	-8
	III

	Sułkowice
	A 3
	9:2
	X
	7:3
	4
	16
	5
	+11
	I

	Skomielna Biała
	A 4
	3:2
	3:7
	X
	2
	6
	9
	-3
	II


 GRUPA   B

	NAZWA DRUŻYNY                                     Nr.
	B 1
	B 2
	B 3
	PKT

DUŻ
	BRAMKI
	ST

BR
	LOK

	
	
	
	
	
	ZD
	ST
	
	

	Wiśniowa
	B 1
	X
	1:5
	3:8
	0
	4
	13
	-9
	III

	Myślenice
	B 2
	5:1
	X
	3:4
	2
	8
	5
	+3
	II

	Tokarnia
	B 3
	8:3
	4:3
	X
	4
	12
	6
	+6
	I


KOLEJNOŚĆ SPOTKAŃ

	LP
	GODZ.
	NR.DR.
	NAZWY  DRUŻYN
	WYNIK

	1
	
	A 1 - A2
	Pcim
	-
	Sułkowice
	2
	:
	9

	2
	
	B1 – B2
	Wiśniowa
	-
	Myślenice
	1
	:
	5

	3
	
	A2 – A3
	Sułkowice
	-
	Skomielna Biała
	7
	:
	3

	4
	
	B2 – B3
	Myślenice
	-
	Tokarnia
	3
	:
	4

	5
	
	A1 – A3
	Pcim
	-
	Skomielna Biała
	2
	:
	3

	6
	
	B1 –B3
	Wiśniowa
	-
	Tokarnia
	3
	:
	8

	RUNDA FINAŁOWA- Awansują po dwie drużyny z grupy

	10
	
	A II – B II
	Skomielna Biała
	-
	Gim.  2 Myślenice
	2
	:
	4

	11
	
	A I – B I
	Tokarnia
	-
	Sułkowice
	4
	:
	11


Klasyfikacja końcowa:

1.  Gimnazjum w Sułkowicach

2. Gimnazjum w Tokarni

3. Gimnazjum Nr 2 w Myślenicach

4. Gimnazjum w Skomielnej Białej
5. Gimnazjum w Pcimiu
6. Gimnazjum w Wiśniowej

Awans do zawodów rejonowych wywalczyło Gimnazjum w Sułkowicach w składzie:

1. Flis Zuzanna

2. Profic Paulina

3. Koźlak Ewelina

4. Garbień Aneta

5. Sroka Kamila

6. Kozak Paulina

7. Ziembla Maria

8. Dzidek Kamila

9. Rusek Paulina

10. Sztebel Marzena

11. Przęczek Monika

12. Przęczek Agnieszka

13. Garbień Karolina

14. Śmiłek Jolanta

Opiekun : Maria Zajda

Zawody sędziowali:  Stankiewicz Jan, Magiera Piotr

